
Corporate Identity TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

Logotyp – základní verze

Používá všude tam, kde je třeba umístit logotyp 
na tmavý podklad. Povolena je pouze varianta 
v jednotné bílé barvě.

Písmo použité v logotypu: InterstateCE

Pantone: 349 C
CMYK: 100|0|83|47
RGB: 0|97|61
#: 00613d 
ORACAL 651: 060 
RAL: 6005 

Pantone: Black 6 C
CMYK: 0|0|0|100
RGB: 0|0|0
#: 000000
ORACAL 651: 070 black

Barevnost: 

Používá všude tam, kde není možné použít 
plnobarevný logotyp – na černobílých tiskovinách, 
faxech, razítkách. Povolena je pouze varianta v plné 
černé barvě.

Černá pozitivní varianta Bílá negativní varianta

Základem je značka – logo, které se skládá z grafické a textové části.
V bezprostřední blízkosti logotypu ani pod ním se nesmí vyskytovat 
žádná kontrastní nebo rušivá grafika či pozadí. Logotyp umísťujeme 
nejlépe na jednobarevné pozadí. 
Logotyp není možné žádným způsobem upravovat, deformovat ani 
měnit vzájemné proporce jednotlivých prvků.

Ochranná zóna Minimální velikost

Minimální velikost logotypů závisí vždy na použité 
tiskové technologii. Rozměry jsou v mm.

15




